各位

ロボデックス展 https://www.fiweek.jp/tokyo/ja-jp/about/robo.html

2023年12月吉日

［展示会名］

展示会出展のご案内

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は1/24（水）～1/26（金）に東京ビッグサイトで開催されます

『第8回　ロボデックス展』に下記の通り出展致します。
当日は弊社主力商品である完全防水IP68スーパーグランドの豊富な商品群の
展示や完全防水の水槽実演を行います。

ご多忙中とは存じますが、多くのご来場をお待ちしております。

敬具

記

［小間番号］ 西展示棟/1ホール  W52-50

［開催時間］

［会　　　期］ 2024年1月24日（水）～26日（金）

［会　　　場］

10：00～17：00

東京ビッグサイト

西1ホール

小間番号：W52-50

	Sheet1